2023 年上海电子信息职业技术学院“我身边的好老师”名单公示

根据《上海电子信息职业技术学院 关于开展“我身边的好老师”评选活动

的通知》要求，由各二级学院推荐，组织了党委办公室、教务处、科研处、宣传

部及人事处评审，评选出 2023 年度“我身边的好老师”，现予以公示。

公示期自 2023 年 8 月 9 日起至 2023 年 8 月 16 日止，公示期间内如有

异议，请实名以书面形式向人事处反映。

联 系 人： 胡燕

邮箱：huyan@stiei.edu.cn

联系电话：57132333-1652

附件：“我身边的好老师”名单一览表

人事处/教师工作部

2023 年 8 月 9 日

“我身边的好老师”名单一览表

学院 姓名

电子技术与工程学院 葛羽屏

通信与信息工程学院 李小俊

通信与信息工程学院 李莉

机械与能源工程学院 尹立军

经济与管理学院 陈程

中德工程学院 姚一平

设计与艺术学院 马溪茵

外语学院 李源

马克思主义学院 杨旭

公共基础学院 赵瑾

贯通学院 孙子屏

申安网络安全产业学院 尹凤祥